
— 16616 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

poprzedzaj¹cego rok, w którym ma byæ udzielona dotacja.
W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza siê
mo¿liwo�æ sk³adania wniosków w trakcie roku bud¿etowego,
w którym ma byæ udzielona dotacja.

2. Wnioski o przyznanie dotacji po ich przekazaniu Wój-
towi s¹ przedstawiane do zaopiniowania komisji Rady Gminy
Grodziec (do spraw kultury) oraz komisji Rady Gminy (do
spraw bud¿etu).

§7. Wykaz dotowanych zadañ i wysoko�æ dotacji okre�la
uchwa³a bud¿etowa.

§8. Z podmiotem, któremu Rada Gminy przyzna³a �rodki
na dofinansowanie prac na obiektach zabytkowych, Wójt
Gminy zawiera umowê o udzielenie dotacji.

§9. Przekazanie �rodków na dofinansowanie odbywa siê
zgodnie z zawart¹ umow¹ na rachunek bankowy wniosko-
dawcy.

§10. Rozliczenie dotacji nast¹pi w terminie nie pó�niej ni¿
30 dni od zakoñczenia prac i nie pó�niej ni¿ do 20 grudnia
danego roku bud¿etowego.

§11. W celu rozliczenia dotacji, podmiot dotowany sk³ada
sprawozdanie z wykonania prac Wójtowi Gminy okre�laj¹c:

1) ca³kowity koszt zadania w okresie sprawozdawczym,
w tym nak³ady pokryte ze �rodków publicznych uzyska-
nych od innych podmiotów ni¿ Gmina Grodziec;

2) kosztorys powykonawczy przeprowadzonych prac;

3) protokó³ odbioru przeprowadzonych prac przez w³a�ciwe
s³u¿by konserwatorskie;

4) zestawienie dokumentów ksiêgowych, ze wskazaniem nr
dowodu ksiêgowego, nazwy wystawcy, daty wystawienia,
nazwy wydatku i kwoty wydatku;

Poz. 3339, 3340

5) do wgl¹du orygina³y rachunków lub faktur, które na
odwrocie opisuje siê, ¿e �sfinansowano ze �rodków bu-
d¿etu gminy Grodziec w kwocie ............. z³�.

§12. 1. Wójt Gminy prowadzi zestawienie danych o udzie-
lonych dotacjach oraz informuje inne organy uprawnione do
udzielania dotacji na prace lub roboty budowlane przy zabyt-
kach o dotacjach przyznanych przez Radê Gminy Grodziec.

2. Zestawienie danych dla ka¿dej udzielonej dotacji win-
no zawieraæ:

1) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego po³o-
¿enia lub przechowywania,

2) imiê, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres osoby albo
nazwê, siedzibê i adres jednostki organizacyjnej, której
przyznano dotacjê;

3) informacje o wysoko�ci �rodków przekazanych benefi-
cjentowi z dotacji oraz o rozliczeniu kwoty wyp³aconej
dotacji;

4) informacje przekazane przez inne organy zobowi¹zane do
udzielania informacji o dotacjach na prace lub roboty
budowlane przy danym zabytku.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Grodziec.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Grodziec
(�) Zbigniew Latañski

3340

UCHWA£A Nr VIII/43/2007 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr VI/39/03 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomo�ciami gminnymi, ustalania pierwszeñstwa w nabywaniu tych
nieruchomo�ci oraz bonifikat przy sprzeda¿y nieruchomo�ci gminnych na terenie Gminy Grodziec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) w zwi¹zku z art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 10

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; ze zm.)
Rada Gminy uchwala co nastêpuje:



— 16617 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 3340, 3341

§1. Zmieniæ uchwa³ê nr VI/39/03 Rady Gminy Grodziec
z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie zasad gospodarowa-
nia nieruchomo�ciami gminnymi, ustalania pierwszeñstwa
w nabywaniu tych nieruchomo�ci oraz bonifikat przy sprze-
da¿y nieruchomo�ci gminnych na terenie Gminy Grodziec,
w ten sposób, ¿e nadaæ nowe brzmienie §8:

�§8.
1. Grunty stanowi¹ce w³asno�æ Gminy Grodziec, które mog¹

byæ wykorzystane pod zabudowê, mog¹ byæ wydzier¿a-
wiane na czas oznaczony, nie krótszy ni¿ 10 lat.

2. W umowie dzier¿awy nale¿y uwzglêdniæ 6-miesiêczny
okresy wypowiedzenia i mo¿liwo�æ aktualizacji czynszu
dzier¿awnego w drodze jednostronnego o�wiadczenia woli
wydzier¿awiaj¹cego oraz wskazaæ inne podstawy do wy-
powiadania umowy dzier¿awy. W umowie dzier¿awy ma
byæ zamieszczona klauzula dotycz¹ca braku obowi¹zku po
stronie Gminy Grodziec wyp³aty zwrotu wydatków z tytu³u
poniesionych na dzier¿awionym gruncie nak³adów, doko-
nanych przez dzier¿awcê, z zastrze¿eniem ust. 3.

3. Budynki wzniesione przez dzier¿awcê zgodnie z umow¹
mog¹ byæ, po zakoñczeniu okresu umownego, rozliczone
przez strony umowy dzier¿awy w ten sposób, ¿e dzier¿aw-

ca otrzyma od wydzier¿awiaj¹cego zwrot czê�ci nak³adów,
które mog¹ byæ przez Gminê Grodziec wykorzystane na
cele komunalne.

Je¿eli umowa dzier¿awy przewiduje mo¿liwo�æ trwa³ego
zagospodarowania wydzier¿awianego gruntu, ale nie okre-
�la zasad zwrotu nak³adów poniesionych w przysz³o�ci
przez dzier¿awcê z tego tytu³u, zwrot nak³adów nie nastê-
puje, a dzier¿awca dokonuje zwrotu zabudowanej nieru-
chomo�ci bez odszkodowania.

4. Zasady okre�lone wy¿ej odno�nie wydzier¿awiania nieru-
chomo�ci gminnych stosuje siê odpowiednio do wynaj-
mowania nieruchomo�ci wchodz¹cych do zasobu gmin-
nego, z zastrze¿eniem §9�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Grodziec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zbigniew Latañski

3341

UCHWA£A Nr XI/144/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XVI/143/91 z dnia 10 grudnia 1991 r.
 w sprawie zmiany nazw ulic w Ostrowie Wielkopolskim

 Rada Miejska na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy
z 8.03.1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001
r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala, co nastêpuje:

§1. §1 tiret 9 uchwa³y nr XVI/143/91 z dnia 10 grudnia 1991
r. utrzymuje brzmienie: - ul. Manifestu Lipcowego na ulicê �
dla uhonorowania osoby Ignacego Jana Paderewskiego.

§2. Ustala siê nastêpuj¹cy zapis nazwy ulicy, który obo-
wi¹zywaæ bêdzie na tablicach informacyjnych oraz w doku-
mentach urzêdowych � ul. Ignacego Jana Paderewskiego,
w skrócie I.J. Paderewskiego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia jej
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak


